
1 CRC kodas: dd9f1d96

233

2015

2016-01-04
(Data)

1 2

1. Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje
2. Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį: (2.1+2.2)

2.1. įsigyto turto įsigijimo savikaina

2.2. nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina

3. Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  (3.1+3.2+3.3+3.4)
3.1. Parduota

3.2. Perleista (paskirstyta)

3.3. Sunaudota veikloje

3.4. Kiti nurašymai

4. Pergrupavimai (+/-)

5. Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)
6. Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

7.
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupta nuvertėjimo suma (iki 
perdavimo)

8. Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

9. Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

10.
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų 
nuvertėjimas (10.1+10.2+10.3+10.4)

10.1. Parduota

10.2. Perleista (paskirstyta)

10.3. Sunaudota veikloje

Ilgalaikis 
materialusis ir 

biologinis 
turtas, skirtas 

parduoti

9

13966,26

13966,26

108

8-iojo VSAFAS „Atsargos“

1 priedas

PAGAL                    

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN Į LAIKOTARP Į*

Nebaigta gaminti 

produkcija ir nebaigtos 

vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir 

atsargos, skirtos 

parduoti
Medžiagos, 
žaliavos ir 
ūkinis 

inventorius

4

1499,55

30276,43

11049,54

Butrimoni ų pagrindinė mokykla
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

195002618, Butrimonių k., ir sen. Šalčininkų raj.
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

11049,54
31775,98

73 5

31775,98

30276,43

6

StraipsniaiEil. Nr.
nebaigta 
gaminti 

produkcija 

Strateginės ir 
neliečiamosios 

atsargos nebaigtos 
vykdyti 
sutartys

Iš viso

13966,26

pagaminta 
produkcija

atsargos, 
skirtos 

parduoti

1499,55

13966,26

-1337,05-1337,05

27522,21 27522,21

2015 gruodžio 31 d.M.



2 CRC kodas: dd9f1d96

10.4. Kiti nurašymai

11. Pergrupavimai (+/-)

12. Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9-10+/-11)
13. Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (5-12)
14. Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-6)

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.          Įstaigos kodas 2859

Direktorė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

27522,21
11049,54

Vilija Žutautienė
(Vardas ir pavardė)(Parašas)

27522,21
11049,54


